ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 7 марта 2014 г. № 337-р

МОСКВА

1. Утвердить соглашение между Федеральной службой по надзору
в сфере природопользования и Правительством Москвы о передаче
Правительству Москвы осуществления части полномочий Российской
Федерации в области охраны окружающей среды.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 апреля 2014 г.

Д.Медведев

оценка жилого дома

Распоряжение 337-р

https://meganorm.ru/mega_doc/norm/gost_gosudarstvennyj-standart/23/gost_22649-83_gosudarstvennyy_standart_soyuza_ssr.html
https://meganorm.ru/mega_doc/fire/podborka-sudebnyh-reshenij/0/podborka_sudebnykh_resheniy_za_2015_god_statya_88.html